
1 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

který uzavřeli 

na straně jedné: Město Litomyšl 

IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944 

se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 

zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou 

bankovní účet číslo: 19-926591/0100

- dále jen objednatel - 

a 

na straně druhé: ElektroMont HB s.r.o. 

IČO: 275 36 441, DIČ: CZ27536441 

sídlo Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 

zápis v rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 213211 

zastoupen Josefem Holendou – jednatelem 

bankovní účet číslo: 220797645/0300

- dále jen zhotovitel - 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 08.01.2024 Smlouvu o dílo ohledně díla MĚSTSKÝ BAZÉN 

LITOMYŠL – VÝMĚNA ZDROJŮ SVÍTIDEL ZA ÚSPORNÁ“ (dále též jen „Smlouva o dílo“).   

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 10.01.2024. 

B. 

Při provádění díla bylo zjištěno či rozhodnuto o neprovedení méněprací v ceně - 763.042,26 Kč bez DPH

dle Dodatku č.1, následně dle Dodatku č. 2 bylo rozhodnuto o neprovedení méněprací v ceně -72.205,03

Kč bez DPH.  

Podrobná specifikace méněprací je obsažena v příloze č. 1 dodatku č. 1 a dodatku č. 2. 

Z důvodu komplikovaných jednání v průběhu realizace akce, bylo současně dohodnuto prodloužení 

termínu pro provedení díla.  

C. 

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli, že: 

a) v článku I. Smlouvy o dílo se za bod 1.4. doplňuje nový bod 1.4a., který zní takto: 

„1.4a.  Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 1 a dodatku č. 2 této smlouvy, kde jsou 

uvedeny méněpráce, tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu 

díla.“ 

b) stávající znění bodu 2.3. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 

„2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 30.11.2024.“ 

c) stávající znění bodu 3.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 

„3.1.  Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 957.410,77 Kč (v této smlouvě označeno též jako 

„Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).“ 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 



 2 

 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci 

informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 

 

E.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

uveřejněním v registru smluv. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 - specifikace méněprací.  

 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 21.08.2024 usnesením č. 655. 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

…………………….……………………… …………………….……………………… 

 Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. Josef Holenda 

 starosta města Litomyšle  jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZK2300024_X_X_  SOD dne 1.8.2024_PDP_S30_10%_100

ElektroMont HB s. r. o.
Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov
Provozovna: Dvořácká 3263, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 275 36 441
tel: 569 422 605 , 773 564 914
e-mail:          info@elektromonthb.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku  Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 213211

        Naše značka:

  Zadavatel: Město Litomyšl
Bří Šťastných 1000

570 01 Litomyšl

Změnový list č.2

   elektromontážních  prací ze dne: 27.08.2024

   Název stavby:

     Objekt:

     Investor:

     Zpracovatel: ElektroMont HB s. r. o. 

     Vypracovalo: Obchodní oddělení firmy
Marie Heilandová e-mail: nabidky@elektromonthb.cz

příprava nabídek mob: 734 154 568
Miroslav Hvězda e-mail: hvězda@elektromonthb.cz

příprava nabídek a projekce mob: 735 945 345
Josef Holenda e-mail: josef.holenda@elektromonthb.cz

jednatel firmy mob: 777 905 422

     Cena bez DPH -72 205,03 Kč

MĚSTSKÝ BAZÉN LITOMYŠL, U PLOVÁRNY 1221, 
LITOMYŠL, VÝMĚNA ZDROJŮ SVÍTIDEL ZA ÚSPORNÁ



rekapitulace

MĚSTSKÝ BAZÉN LITOMYŠL, U PLOVÁRNY 1221, LITOMYŠL, VÝMĚNA ZDROJŮ SVÍTIDEL ZA ÚSPORNÁ

Rekapitulace nákladů

Objekt celkem

 -1-odpočet - SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ -65888,36
 -2-odpočet - MONTÁŽNÍ PRÁCE -6316,67
 -3- 0,00
 -4- 0,00
 -5- 0,00
 -6- 0,00
 -7- 0,00
 -8- 0,00
 -9- 0,00
 -10- 0,00
 -11- 0,00
 -12- 0,00
 -13- 0,00
 -14- 0,00
 -15- 0,00
 -16- 0,00

mezisoučet -72205,03
subdodávky 0,00
dodávky 0,00
mechanismy 0,00
projekce 0,00
Zařízení staveniště-GZS 0,00
nepředvídané náklady 0,00
Celková cena -72205,03

Specifikace typů rozhodujících dodávek:
- 

Nabídka byla zpracován na základě těchto předaných podkladů:

dokumentace elektro evidenční č.

ElektroMont HB s.r.o.   Havlíčkův Brod



1-odpočet svítidel-3

Bill of quantitiesPoložkový rozpis nabídky
Name buildingnázev stavby

MĚSTSKÝ BAZÉN LITOMYŠL, U PLOVÁRNY 1221, LITOMYŠL, VÝMĚNA ZDROJŮ SVÍTIDEL ZA ÚSPORNÁMĚSTSKÝ BAZÉN LITOMYŠL, U PLOVÁRNY 1221, LITOMYŠL, VÝMĚNA ZDROJŮ SVÍTIDEL ZA ÚSPORNÁ
 -1-odpočet - SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ

description     Název výrobku Jed. počet p.cena/jedn celkem

32.

U - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL, dl. 1,9 m, včetně 
zdroje 
24 V DC 40 W IP 67, včetně kabelových spojek IP 68 KS -2 4010,71 -8 021,420

33.

U - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL, dl. 2,2 m, včetně 
zdroje 
24 V DC 40 W IP 67, včetně kabelových spojek IP 68 KS -2 4444,00 -8 888,000

34.

U - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL, dl. 2,3 m, včetně 
zdroje 
24 V DC 40 W IP 67, včetně kabelových spojek IP 68 KS -1 4588,43 -4 588,430

35.

U - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL, dl. 2,85 m, včetně 
zdroje 
24 V DC 60 W IP 67, včetně kabelových spojek IP 68 KS -1 5555,00 -5 555,000

36.

U - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL, dl. 3,1 m, včetně 
zdroje 
24 V DC 60 W IP 67, včetně kabelových spojek IP 68 KS -1 5887,29 -5 887,290

37.

UN - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL, dl. 1,9 m, včetně 
zdroje 
24 V DC 40 W IP 67, včetně kabelových spojek IP 68 KS -2 4010,71 -8 021,420

38.

UN - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL, dl. 2,2 m, včetně 
zdroje 
24 V DC 40 W IP 67, včetně kabelových spojek IP 68 KS -2 4448,04 -8 896,080

39.

UN - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL, dl. 2,3 m, včetně 
zdroje 
24 V DC 40 W IP 67, včetně kabelových spojek IP 68 KS -1 4588,43 -4 588,430

40.

UN - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL, dl. 2,85 m, včetně 
zdroje 
24 V DC 60 W IP 67, včetně kabelových spojek IP 68 KS -1 5555,00 -5 555,000

41.

UN - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL, dl. 3,1 m, včetně 
zdroje 
24 V DC 60 W IP 67, včetně kabelových spojek IP 68 KS -1 5887,29 -5 887,290

auxiliary work and material pomocný material kpl

Material+works excl. VATmat.+ práce celkem bez DPH -65 888,36
Mounting externalostatní práce kpl 0 0,00 0,00

Subtotalmezisoučet -65 888,36
Design worksprojekce 0,00
Measurement and commissionrevize 0,00

ElektroMont HB s.r.o.   Havlíčkův Brod



1-odpočet svítidel-4

Bill of quantitiesPoložkový rozpis nabídky
Name buildingnázev stavby

MĚSTSKÝ BAZÉN LITOMYŠL, U PLOVÁRNY 1221, LITOMYŠL, VÝMĚNA ZDROJŮ SVÍTIDEL ZA ÚSPORNÁMĚSTSKÝ BAZÉN LITOMYŠL, U PLOVÁRNY 1221, LITOMYŠL, VÝMĚNA ZDROJŮ SVÍTIDEL ZA ÚSPORNÁ
 -1-odpočet - SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ

description     Název výrobku Jed. počet p.cena/jedn celkem

TOTAL Excl. VATcelkem bez DPH -65 888,36
Base of 5% VAT 0,00
Base of 22% VAT 0,00

ElektroMont HB s.r.o.   Havlíčkův Brod



2-odpočet mont.svít.-5

Bill of quantitiesPoložkový rozpis nabídky
Name buildingnázev stavby

MĚSTSKÝ BAZÉN LITOMYŠL, U PLOVÁRNY 1221, LITOMYŠL, VÝMĚNA ZDROJŮ SVÍTIDEL ZA ÚSPORNÁMĚSTSKÝ BAZÉN LITOMYŠL, U PLOVÁRNY 1221, LITOMYŠL, VÝMĚNA ZDROJŮ SVÍTIDEL ZA ÚSPORNÁ
 -2-odpočet - MONTÁŽNÍ PRÁCE

description     Název výrobku Jed. počet p.cena/jedn celkem

5. MONTÁŽ LINEÁRNÍHO SVÍTIDLA DO DL. 2,5 M KS -10 431,67 -4 316,667

6. MONTÁŽ LINEÁRNÍHO SVÍTIDLA DO DL. 3,5 M KS -4 500,00 -2 000,000

auxiliary work and material pomocný material kpl

Material+works excl. VATmat.+ práce celkem bez DPH -6 316,67
Mounting externalostatní práce kpl 0 0,00 0,00

Subtotalmezisoučet -6 316,67
Design worksprojekce 0,00
Measurement and commissionrevize 0,00

TOTAL Excl. VATcelkem bez DPH -6 316,67
Base of 5% VAT 0,00
Base of 22% VAT 0,00

ElektroMont HB s.r.o.   Havlíčkův Brod


		2024-08-29T07:31:18+0200
	JOSEF HOLENDA


		2024-08-29T10:43:08+0200




